(φυλλαδίων και αφισών) για τη συμμετοχή της Περιφέρειας Αττικής / Περιφερειακής Ενότητας 
Πειραιά στο 12ο Διαδημοτικό Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου. 

16. Την υπ’αριθ. 1333/2019 (ΑΔΑ: 63ΟΩ7Λ7-ΛΒΚ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, για 
διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης, συνολικού ποσού 9.300€ (εννέα χιλιάδων τριακοσίων 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, που αφορά στη συμμετοχή της Περιφέρειας Αττικής / 
Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά στο 12ο Διαδημοτικό Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου 

17. Την υπ’ αρ. πρωτ. 235636/29-05-2019 (ΑΔΑ: ΩΜ227Λ7-ΙΝ6 & ΑΔΑΜ: 19REQ005032237)

[...]

email: entypw@gmail.com  - info@en-typo.gr για την εκτύπωση εντύπων προβολής (φυλλαδίων 
και αφισών) που αφορούν στη συμμετοχή της Περιφέρειας Αττικής / Περιφερειακής Ενότητας 
Πειραιά, στο 12ο Διαδημοτικό Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου, με συνολικό ποσό χιλίων 
οκτακοσίων πενήντα ευρώ (1.850,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι δύο χιλιάδων διακοσίων ενενήντα 
τεσσάρων ευρώ(2.294,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 084401 ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ  του Ε.Φ. 07072 του προϋπολογισμού  για το έτος 2019. 

Β)Την ανάκληση της πλεονάζουσας πίστωσης από τον ΚΑΕ 084401 ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ

[...]

email: entypw@gmail.com  - info@en-typo.gr για την εκτύπωση εντύπων προβολής (φυλλαδίων 
και αφισών) που αφορούν στη συμμετοχή της Περιφέρειας Αττικής / Περιφερειακής Ενότητας 
Πειραιά, στο 12ο Διαδημοτικό Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου, με συνολικό ποσό χιλίων 
οκτακοσίων πενήντα ευρώ (1.850,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι δύο χιλιάδων διακοσίων ενενήντα 
τεσσάρων ευρώ(2.294,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 084401 ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ  του Ε.Φ. 07072 του προϋπολογισμού  για το έτος 2019.  
Β)Την ανάκληση της πλεονάζουσας πίστωσης από τον ΚΑΕ 084401 ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ